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Gemiddeld aantal
FTE medewerkers:

115
 

Ingehuurde FTE
zorgverleners:

45
 

Bespaarde kilometers vs. 
fysiek ziekenhuis:  
1.825.000 km 

Personeelsquotum: 30,9% vs. 
Branche/sector 59,4% 

*percentage wat Ksyos een 8, 9
of 10 geeft - het percentage wat

een 0-6 geeft. 
 

Factsheet 2024

850 
patiënten 

per dag

7.000
aanvragende

zorgverleners 

222.207 
unieke patienten

Wachtijden 

Bron: Zorgkaart Nerderland

Patiënten per vakgebied 

Bespaarde wachttijd in dagen:
10.136.338 

NPS Score 

58.7 

Slaap: 
Cardiologie:         
Dermatologie:       
Oogheelkunde:   
GGZ:                       
Obesitas 
Allergologie
Audiologie                   

   5.272
53.097

   16.668
 92.066

                 57.345
               731

                  19 
252

Energie gebruikt in kWh :
64.206 kWh 

Bron: CBS Nabijheid voorzieningen per regio + Ksyos CS
postcodes patiënten

Bron: Benchmark Ziekenhuizen BDO

Aantal e-consulten: 

84.734

Aantal bedden benodigd / tekort: 0

www.ksyos.nl Ksyosinfo@ksyos.nl      020 600 00 60          
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